
ニュースリリース文案 

 

「皆で手をつなごうプロジェクト」に感謝状が授与されました。 

皆で手をつなごうプロジェクトの活動に対して、ご提供した皆様から御礼のお言葉や 

感謝状を頂戴いたしました。(以下、一部掲載) 

ご支援ご協力いただきました皆様に心より感謝申し上げます。 

引き続き、少しでも社会に貢献できるよう、協力各社様と手を携えて邁進してまいります。 

 

■皆で手をつなごうプロジェクト 

https://www.cosfa.co.jp/news/detail.php?id=TP00275  

※4/20「皆で手をつなごうプロジェクトを発足いたしました」のニュースリリース記事 URL を記載 

 

 


